

MICROENERGI ApS

Rødhøjgårdsvej 103

2630 Taastrup

CVR-nr. 27390374

Årsrapport for 2013

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juli 2014

Finn Lebech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICROENERGI ApS Rødhøjgårdsvej 103 2630 Taastrup
CVR-nr.	27390374
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Finn Lebech, Direktør
Revisor	Top Revision ApS Tåstrup Hovedgade 101, 3. sal 2630 Taastrup CVR-nr.: 21595179

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ingeniørvirksomhed, projektering og salg af vandbeholdningsanlæg samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -398.209, og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 97.956, og en egenkapital på kr. -258.665

Selskabets økonomiske aktivitet er ikke forløbet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtid

Selskabet forventer/håber i regnskabsåret 2014 at indgå aftale med en investor om 0-energi huse, således at selskabet bliver solvent.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste/-tab		-54.273	567.040
Personaleomkostninger	1	-334.393	-426.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.390	-7.390
Driftsresultat		-396.056	132.783
Finansielle omkostninger	2	-2.153	-1.008
Resultat før skat		-398.209	131.775
Skat af årets resultat		0	-3.075
Årets resultat		-398.209	128.700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-398.209	128.700
		-398.209	128.700

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	12.416	19.806
Materielle anlægsaktiver		12.416	19.806
Andre tilgodehavender		7.500	47.500
Finansielle anlægsaktiver		7.500	47.500
Anlægsaktiver		19.916	67.306
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger		75.000	75.000
Likvide beholdninger		3.040	146.715
Omsætningsaktiver		78.040	221.715
Aktiver		97.956	289.021

MICROENERGI ApS

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat	5	-393.665	4.545
Egenkapital		-258.665	139.545
Selskabsskat		3.207	3.075
Langfristede gældsforpligtelser		3.207	3.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.724	40.614
Anden gæld		153.376	73.367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.314	32.420
Kortfristede gældsforpligtelser		353.414	146.401
Gældsforpligtelser		356.621	149.476
Passiver		97.956	289.021
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2013	2012
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	334.393	426.867
	334.393	426.867
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	97.874	199.870
	97.874	199.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.153	1.008
	2.153	1.008
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	53.382	30.482
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	22.900
Kostpris ultimo	53.382	53.382
Af- og nedskrivninger primo	-33.576	-26.186
Årets afskrivninger	-7.390	-7.390
Af- og nedskrivninger ultimo	-40.966	-33.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.416	19.806
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	4.544	-124.155
Årets tilgang	-398.209	128.700
Saldo ultimo	-393.665	4.545
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		